
 
Uchwała Nr XVII/529/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 17 lipca 2008 r. 
 
w sprawie: zaliczenia dróg publicznych  do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Gliwice. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz.1591 z późn. zmianami), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 19 z 2007 r., poz. 115 z późn. zmianami), 

 
 

Na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice Rada Miejska w Gliwicach uchwala: 
 
 

§ 1 
 

1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi wyszczególnione w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Przebieg dróg, o których mowa w pkt 1, przedstawia graficzny załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
 

 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Marek Pszonak 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



załącznik nr 1
do uchwały nr

L.p. Numer drogi Nazwa ulicy Nazwa dzielnicy

1 130 403 S Andromedy Os. Kopernika
2 130 404 S Bekasa Sikornik
3 130 405 S Bereniki Os. Kopernika
4 130 406 S Bernardyńska Zatorze-Szobiszowice
5 130 407 S Biegusa Sikornik
6 130 408 S Centaura Os. Kopernika
7 130 409 S Tytusa Chałubińskiego Żerniki
8 130 410 S Ignacego Domeyki Żerniki
9 130 411 S Gustawa Eiffel'a Łabędy
10 130 412 S Jurija Gagarina Centrum-Zachód
11 130 413 S Poli Gojawiczyńskiej Łabędy
12 130 414 S Gwiazdy Polarnej Os. Kopernika
13 130 415 S Idy Centrum-Wschód
14 130 416 S Jowisza Os. Kopernika
15 130 417 S Kopalniana Trynek
16 130 418 S Mikołaja Kopernika Os. Kopernika
17 130 419 S Bronisława Koraszewskiego Zatorze-Szobiszowice
18 130 420 S Kormoranów Sikornik
19 130 421 S Mewy Sikornik
20 130 422 S Nadrzeczna Centrum-Zachód
21 130 423 S Cypriana Kamila Norwida Wójtowa Wieś
22 130 425 S Odlewników Centrum-Wschód
23 130 426 S Oriona Os. Kopernika
24 130 427 S Orląt Śląskich Zatorze-Szobiszowice
25 130 428 S Ignacego Padarewskiego Obr. Pokoju
26 130 039 S Perseusza Os. Kopernika
27 130 429 S Sarnia Obr. Pokoju
28 130 430 S Saturna Os. Kopernika
29 130 431 S Spacerowa Bojków
30 130 432 S Pawła Strzeleckiego Żerniki
31 130 433 S Syriusza Os. Kopernika
32 130 434 S Św. Małgorzaty Zatorze-Szobiszowice
33 130 435 S Tkacka Centrum
34 130 436 S Toruńska Trynek
35 130 437 S Toszecka Zatorze-Szobiszowice
36 130 438 S Wielkiej Niedźwiedzicy Os. Kopernika
37 130 439 S Edwarda Żabińskiego Stare Gliwice
38 130 440 S Stanisława Żółkiewskiego Zatorze-Szobiszowice



załącznik nr 2 
do uchwały Nr XVII/529/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach  

z dnia 17 lipca 2008 r. 

 

16. Kopernika 

37. Wielkiej Niedźwiedzicy 

1. Andromedy 



2. Bekasa 

19. Mewy 

12. Gwiazdy Polarnej 

3. Bereniki



4. Bernardyńska 



5. Biegusa 

 

6. Centaura 

29. Saturna 

14. Jowisza 



7. Chałubińskiego 

8. Domeyki 

31. Strzeleckiego 

 

9. Eiffel’a 



10. Gagarina 

11. Gojawiczyńskiej 

 

13. Idy 



15. Kopalniana 

17. Koraszewskiego 



18. Kormoranów 



20. Nadrzeczna 



21. Norwida 



 

22. Okulickiego 



 

23. Odlewników 



24. Oriona 

25. Orląt Śląskich 

26. Paderewskiego 



27. Perseusza 

28. Sarnia 



30. Spacerowa 



32. Syriusza 



33. Św. Małgorzaty 

34. Tkacka 



35. Toruńska 



36. Toszecka 



 

38. Żabińskiego 



39. Żółkiewskiego 



 


	urm-PU-ulice-zaliczenie.pdf
	urm-PU-zalacznik-wykaz-ulic.pdf
	urm-PU-zalacnzik-ulice-mapki.pdf

